
 

 

２０２３年３月３０日

東 洋 埠 頭 株 式 会 社 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

平素より、東洋埠頭株式会社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本日より、ホームページを全面リニューアルいたしましたので、お知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、よりわかりやすく、使いやすいホームページを目指して、デザイン

を見直し、新コンテンツの追加を実施するなど、内容の充実を図りました。 

また、スマートフォンやタブレット端末からの表示にも対応し、各デバイスから閲覧できるよう

に改善いたしました。 

今後もご利用の皆さまのお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいりますので何卒

よろしくお願い申しあげます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


